HaviveHoBaHVe 3aKa34MKa

APEC MECTOHAXOXEHNA 3aKa3UMKa
TenedhoH 3aKa3vKa
ONEKTPOHHASA MOYTA 3aKa3UMKa

NHH

K1

OKATO

MopsaAKoBbLIA HOMep

Koa no OKB3[

10.11.1

Kopg no OKAM

10.11,11.110

MpepmeT gorosopa

MocTaBkKa msaca
Ha (heBpanb-mapT
2019 ropga

N3MEHEHWNA B INMJ1IAH 3AKYTIK TOBAPOB, PABOT, YCJTIYT

Ha 2019 rog

FAY3 MeuyeTIMHCKUIA caHaTopuWiA 4N AeTei ¢ poguTensmm Pb

452550, Pecny6vka BalukopTocTaH, MeyeTIMHCKUIA palioH, ¢.BonbLueyCTbUKMHCKOE, Y. KypopTHas, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbI Bpay, 2-08-02 - rnaBHbI 6yxrantep

E-mail: pulmo_det@mail.ru
0236012952

023601001

80242815000

Ycnoeusa gorosopa

PernoH nocraBku
TOoBapoOB, BbIMO/HEHUA

Ef. namepeHuns
pa6oT, okasaHus

MuHUManbLHo

CBefgeHus
HeobXxoAMMbIe ycnyr
o
TpeboBaHus,
KONn4yecT- o
npeabaBAsieMble K < o = o
w z Be < z
3aKynaemblM v = < =
o (obbeme) o
ToBapam, pa6oTtam, o o o )
o 5 o I
o
ycnyram c 2 = s
= = = =
o o ° ©
X T X T
5 6 7 8 9 10
roBsigMHa Ha 166 K™ 3200 PB,
KoCTU B MeueTnuHcK
OCTHIBLIEM W ni p-H,
o c.bonbineyct
OXNaX JeHHOM S
=y bUKWNHCKOE,
Buge. MonogHak, o
b yn.
6bluky 1
g KypopTHas,
KaTeropuu. S [.64
©

rocT

Fpaduk ocywecTBneHms
npoueayp 3aKynku

CBefileHnsa o
HauvanbHoW MnaHupyema
(MaKcumanbHo A pata unm
LeHe foroesopa

(ueHe noTa)

nepuoj
pasmeleHns
n3BeleHNs o
3aKynke
(mecsy, rog)

n 12

896 000,00 01.19

Cnocob 3aKynku

Cpok
NCNoNnHeHUs
Aorosopa
(mecsau, rog)

13 14
03.19 3anpoc
KOTUPOBOK

3aKynku B
91eKTPOHHOW hopme

Aalnet

15

Aa


mailto:pulmo_det@mail.ru

.24

01.23

01.22

01.23
1051 1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

4. 80

5. 61.1

6. 06

7. 35.11

01.24.10.000
01.24.21.000
01.2.1 11000
01.22.12.000
(1 -m 14 o000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

lloeTaHKa
GpPpyKTOB Ha
heBpanb-mapT
2019 ropga

MocTtaBKa
MOMOYHOMN
npoayKuum Ha
heBpanb-mapT
2019 ropa
(monoko, Keup,
cmMeTaHa, TBoOpoOT,
mMacno
CAUBOYHOE, TOPT

TBOPOXHbIK)

Ycnyrn oxpaHbl
06beKTOB ¥
npunexaduei
Tepputopumn
FrAY3
MeyeTANHCKNIA
caHaTtopuii gna
neTeld ¢

poautenamun Pb

Ycnyru cBasn

MocTaBKa rasa

MocTaBKa

aNeKTPOIHEPTUN

A6n0KUN CBEXMWeE, 166 Kr 2860
rpywmun cBexue,

anenbCUHLI

cBexue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHpAapuH bl

cBexue
Be3 Hanuuuna 166 Kr 900
UCKYCCTBEHHbIX U 112 n 3800

pPpacTNTEeNbHbIX
po6basok, FOCT

KauecTBeHHOe 334 vac 8016

OoKasaHune ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383 pyo6
obecneveHune

ycnyroi

>

BecnepeboiiHoe 113 Thic. 376,419
obecneveHne M3

ycnyroi

BecnepeboiiHoe 214 Thoic. 480
obecneveHune KBT.

ycnyroi

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeueTnuHckK
Wi p-H,
c.bonbweycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTNnHCK
Wi p-H,
c.bonbweycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
nii p-H,
c.bonbweycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHcK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

287 700,00 01.19
480 050,00 01.19
1007 290,56 01.19
287 600,00 01.19
2 277 200,00 01.19
1980 000,00 01.19

03.19

03.19

12.19

12.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y eJMUHCTBEHHOTO
nocTaBLWMnKa

Y eJMHCTBEHHOTO
nocTaBLnKa

Y eJUHCTBEHHOrO
nocTaBLlMnKa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa



11.

12.

13.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

32.50

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

e 110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

32.50.21.112

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

llocTaBKa msaca

Ha 2 w-n

MocTaBKa
PpPpYyKTOB Ha 2 KB-

n

MocTaBKa
MONOYHOI’
npogykuum Ha 2
KB-Jl

(Monoko, Kedpup,
cmMeTa-Ha, TBopoOT
06€3XUPEHHBI,
mMacno
CAMBOYHOE, TOPT

TBOPOXHbIN)

MocTaBKa BaHHbI
BoAoNeye6HOW ana
NoABOAHOIO AyL-
mMaccaxa
«OKKepBUb» UNn
3KBUBANEHT

MocTtaBka msaca

Ha 3 KB-N

MocTaBKa
PpPpYyKTOB Ha

3 KB-N

FoBAgnMHa Ha 166
KOCTN B

OCTbIBWIEM U
oXNnaXfeHHOM

Buae. MonoagHAaKk,

6blukn 1

KaTeropuu.

rocT

A610KMN CBeXUe, 166
rpywmu ceBexmue,
anenbCUHBI

cBexXue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHpJapuHbl

cBexune

Bes Hannuunsa 166
MCKYCCTBEHHbIX U 112
pacTuTenbHbl X

po6aBok, FOCT

CornacHo 796
TeXHUYECcKOoro
EEVECTZE]

FoBAgMHaA Ha 166
KOCTN B

OCTbIBLIEM U
oXnaxjeHHOM

supge. MonogHak,

6bluky 1

KaTeropuu.

rocT

A6N10KMN cCBeXMUeE, 166
rpywu ceexue,
anenbCUHbI

cBeXwue, 6aHaHbl

cBexwue,

abpukocsl

cBexwue, CMBbI

cBexXxwue.

Kr

wT

Kr

4000

3900

4000

4000

80242815000

3000

00
ry
"3-

o}

2000

00

00

8024
2815
000

o8

2000

PB,
MeuyeTNnHCK
nii p-H,
c.bonbliHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnuHcK
Wi p-H,
c.bonbiHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeuyeTnuHcK
Wi p-H,
c.bonbiHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnnHCK
nii p-H,
c.bonblHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
nii p-H,
c.bonblHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnuHcK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

1120 000,00

367 250,00

615 900,00

495 606,66

1140 000,00

392 100,00

03.19

03.19

03.19

08.19

06.19

06.19

06.19 3anpoc
KOTUPOBOK

06.19 3anpoc
KOTNPOBOK

06.19 3anpoc
KOTMPOBOK

10.19 3anpoc
KOTMPOBOK
(AHHYNMPOBA
HA)

09.19 3anpoc
KOTNPOBOK

09.19 3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa



10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

16. 43.3

17. 01.13.1

IK 01.24

01.24

01.25

n o
01 11 14
il i I

120
000
1

Nl 1141110
ill 11,51,120
1l 1.4,32.000

in 1141

10.51.11
10.51.52

10.51.52.

10.51.40
10.51.30

10.51.56.

43.32.10.
43.33.10.
43.33.21.
43.34.10.

01.13.12.

01.13.41
01.13.49

110

.110
114
122
.300
110
153

110
100
100
110

120
110
110

ill 13.43.110

01.13.51

120

01.13.42.000

01.24.10
01.24.21
01.23.13
01.22.12
01.25.90
01.23.14

.000
.000
.000
.000
110
.000

llocTuHKa
oBolW el Ha

3 Ku-n

MocTaBKa
MOMOYHOIMN
npogykuum Ha 3
KB-N

(monoko,,
Keup, cmeTaHa,
TBOpPOr, Macno
CAMBOYHOE, TOPT

TBOPOXHbIN)

KanutanbHbl it
peMOHT hoiie
o6l ecTBEHHOTO

Kopnyca

1llocTtaBKa
oBouW el Ha

4 KB-Nn

MocTtaBKa
PpyKTOB Ha 4 KB-
n

KanycTa 166 K™ 9000
6enokouyaHHasn,

MOPKOBb, NyK

penyaTblii,

cBekna

cTonosas,Kaptogd

eNnb, OTypuLbl

cBexmue,

nomMugopbl

cBexue

Bes Hanuuus 166 KT 950
WUCKYCCTBEHHbIX U 112 n 4500
pacTUTeNbHbIX

po6basok, FOCT

BbinonHeHmne 383 pye6. B
pa6oT B cooTBeTCT
YyCTAHOBNEHHbI € B/ co
CPOKMW, Hanmuune CMeTHO
cepTudUKaToB Ha AOKYMEHT
MCNonb3yemble ayuei
MaTepuanbl

Kanycta 166 Kr 12900
6enokoyaHHas,

MOPKOBb

cTonoBas, cBekna

cTonoBas, nyk

penyaTblit,

KapTodensb,

YeCHOK

A6n0KN cBeXMUE, 166 KT 3800

rpywmu ceexue,
anenbCUHBI
cBeXue, 6aHaHbl
cBexue, xypma
cBexas,
MaHAapuHbI

cBexue

SR F°° 8OR B F9°° 88 §°°0 80242815000

8RB F°

PB, 368 050,00 06.19
MeuyeTNnnHCK

Wit p-H,

c.bonbweyct

bUKWNHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 509 700,00 06.19
MeuyeTnuHck

nii p-H,

c.bonbweyct

bUKWNHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 454 708,80 05.19
MeuyeTNnuHCK

Wil p-H,

c.bonbweyct

bUKWNHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 348 900,00 09.19
MeuyeTnuHCK

nin p-H,

c.bonbweyct

bUKWNHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 382 400,00 09.19
MeueTNnHCK

Wi p-H,

c.bonbweyct

bUKWNHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

09.19

09.19

09.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTNPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTNPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

aa

Aa

aAa

Aa

aa



Wil 11 1in
inti uni
HIE 1] u \n
-] e
linl 1 1m
ion Viuni
tl 1 1 1 Kill Il.no
21. 43.3 43.22.11
22. 42.21 42.21.23.000
23. 26.60 26.60.13.190

1lo ti IHKN

M T
NpoAyKUumMm Hu 4
KU-J1

(MOJIOKO, kedup,
cmeTa-Ha,
inopor, macno
CNMBOYHOE, TOPT

TUOPOXHBI)

MocTaBKa
OXnaXxXeHHOoro
mMsca Ha 4 KB-N

KanuTtanbHblit
peEMOHT

KanutanbHblii
PEMOHT OYMNCTHBbIX
coopyxXeHun TAY3
MeyeTnUHCKUI
caHaTopwuii gns
geTeill ¢
poantenamu Pb

YcTpoiicTBO Ans
npoBejeHmnn
BO3AYLWHO-
YTrNeKUCAbIX
npoueayp
«Peabokc»
(«Cyxaa»
BO3AYLWHO-
yrnekucnas BaHHa
NN 3KBUBANEHT

bc3Hannung 166 KI
NCKYCCTBEHHbIX 1 112 n
pacTUTenbHbIX

pob6asok, FOCT

FosagunHa Ha 166 K
KOCTW B

OCTbIBLIEM £

OXNaXJeHHOM

Buge. MonoaHAK,

6blukn 1

KaTeropuu.

rocT

BbinonHeHune pa6boTt 383 pyo6.

B YCTAaHOB/NEHHbIE
CPpOKWU, Hann4vune
cepTudmMKaToB Ha
ncnonb3yemble
mMaTepuanbl

BbinonHeHne pa6bot 383 py6.

B YCTaHOB/EHHbIE
CPOKMW, Hanuune
cepTU(hMNKaATOB Ha
Mcnonb3yemble
maTepuansi

CornacHo 796 wT
TeXHUYecKoro
3afaHus

1300
5000

4500

B
COOTBETCTB
1M co
CMeTHOW
AOKYMeEHTa
uunei

B
COOTBETCTB
1M co
CMeTHOW
AOKYMeHTa
uuei

80242815000

80242815000

8024
2815
000

8024
2815
000

PB,
MeuyeTNnHCK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWN HEKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
nii p-H,
c.bonbweyct
bukunHckoe,
yn.
KypopTHas,
.64
PB,
MeuyeTnuHCK
nii p-H,
c.bonbweycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64
PB,
MeuyeTnuHCK
nii p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

671 450,00

1282 500,00

300 000,00

12 883 400,00

498 500,00

09.19

09.19

10.19

04.19

08.19

12.19

12.19

12.19

10.19

10,19

3anpoc
KOTNPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

OTKpbITbI
ayKLUMOH

3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

aa

Aa

Aa

Aa



26.60.13.190

MocTaBKa annapata
MarHuToTepanes-
TNYeCKOro
NMONTNMAT-02M ¢
NPUHAANEXHOCTAM
",
npefjHasHa4yeHHOro
ANA nevyeHus
HN3KOYacTOTHbIM,
HU3KONHTEHCUBHbI
M UMMYNbCHBIM
MarHUTHbIM MoJieM
UN 3KBUBANEHT

CornacHo 796
TeXHUYecKoro
3afaHuns

"naBHbIA Bpau

wT



8024 PB, 289 198,36 08.19 10.19
2815 MeyeTnnHcK
000 WA p-H,
c.bonbweyct
bUKNHEKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

3anpoc
KOTUPOBOK

aa



